
Службен весник на РСМ, бр. 107 од 28.5.2025 година 

1 од 18

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

20251072367

ПРАВИЛНИК ЗА СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ЗА 
ПРОЕКТИРАЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ НА ПАТНИТЕ ДЕЛНИЦИ 

МИЛАДИНОВЦИ-ШТИП И КИЧЕВО-ОХРИД
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Бр. 01-4168/1
28 мај 2025 година Министер за транспорт,

Скопје Александар Николоски, с.р.


